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Schraubdubel EJOT® ejotherm® STR H
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Art.Nr.

28711080400

78711100400

78711120400

28711140400

78711160400

78711180400

78711200400

28711220400

78711240400

78711260400

78711280400

28711300400

Schraubbefestiger  fuir  Fassadendammplatten (EPS u.
Mineralwolle) auf Holzuntergrinden und Metallblechen bis
Blechstarke 0,75 mm. Fir die oberflachenbindige und
oberflachennahe (vertiefte) Montage geeignet. Die vertiefte
Montage erfolgt mit dem Montagewerkzeug ejotherm® STR-
Tool 2GE wund der dazu passenden STR-Rondelle. Bei
oberflachenbiindiger Montage wird die Schraubkopfvertiefung

mit den in der Packung enthaltenen EPS-Stopfen verschlossen.

Beschreibung Einheit
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 80mm, 100Stk/Kart 72Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 100mm, 100Stk/Kart 72Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 120mm, 100Stk/Kart 72Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 140mm, 100Stk/Kart 72Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 160mm, 100Stk/Kart 60Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 180mm, 100Stk/Kart 60Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 200mm, 100Stk/Kart 60Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 220mm, 100Stk/Kart 48Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 240mm, 100Stk/Kart 48Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 260mm, 100Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 280mm, 100Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
Schraubdibel EJOT® ejotherm® STR H, 300mm, 100Stk/Kart 30Kart/Pal KAR
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Standorte / Kontakt

Lorencic Bauservice GmbH
PuchstraBBe 208
8055 Graz

Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
graz@lorencic.at

SALZBURG - WALS

Lorencic Bauservice GmbH
HélzlstraBe 2
5071 Wals

Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
salzburg@lorencic.at

Lorencic Bauservice GmbH
ParacelsusstraBe 22
4600 Wels

Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
wels@lorencic.at

WIEN - BRUNN / GEBIRGE

Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge

Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
wien@lorencic.at

KLAGENFURT - EBENTHAL

Lorencic Bauservice GmbH
KeplerstraBe 2
9065 Ebenthal i.K.

Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
klagenfurt@lorencic.at

INNSBRUCK - HALL

Lorencic Bauservice GmbH
SchldglstraBe 81
6060 Hall i. Tirol

Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
innsbruck@lorencic.at
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